(67) 96307727 (67) 998790561 (67) 998856534 jpbovinoscg@gmail.com

BRADESCO

3489 CC 10004055

JOLIAN GARCIA PAIVA NETO 98725572172 35.169.720/0001-60

AILTON SOARES DE ALENCAR JUNIOR

Ford/cargo 1932 Cnlt Ford Cargo 1932 E Turbo 2p _diesel_ Prata

9BFYEA4Y2CBL84159 2011/2012

HJA1F37 327107170 R$ 134.131,00

Cento e trinta e quatro mil e cento e trinta e um reais 504132-5

AILTON SOARES DE ALENCAR JUNIOR

Facchini/rf Ca CARGA REBOQUE Branca

93EN0802111000914 2001/2001

BWO5I88 768752426 R$ 200.000,00

Duzentos mil reais

Campo Grande 23 Setembro 2022

Adesão       

R$ 334.131,00 R$ 1.617,76 Dia 10 - (30 Dias)

[...]

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Campo Grande 23 Setembro 2022

Adesão      

Campo Grande 23 Setembro 2022

Recibo              

JOLIAN GARCIA PAIVA NETO 98725572172 1662990647

35.169.720/0001-60 HJA1F37

R$ 1.617,76 Mil e seiscentos e dezessete reais e setenta e seis centavos

R$ 1.617,76

Campo Grande 23 Setembro 2022

Checklist         

JOLIAN GARCIA PAIVA NETO 98725572172 23/09/2022 1662990647

Ford/cargo 1932 Cnlt Ford Cargo 1932 E Turbo 2p _diesel_ HJA1F37

Termo Rastreador Tracker